
ZARZĄDZENIE NR 42/2018
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 9 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz zmiany planów finansowych jednostek 

organizacyjnych Miasta Kowary

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn.zm.) oraz Zarządzenia nr 42/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 
9 kwietnia 2018 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta Kowary na 2018 rok, zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2018 w podziale 
na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej według załącznika nr 1 oraz załącznika nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia,

2) Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kowarach według załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia,

3) Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kowarach według załącznika nr 6 do niniejszego zarządzenia,

4) Przedszkola Publicznego Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 7 do niniejszego zarządzenia,

5) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach według załącznika nr 8 do niniejszego zarządzenia,

6) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 9 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: C1E1E72C-1DBC-4995-8A5D-3C6CDA969EDE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 42/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 9 kwietnia2018 r. - Plan finansowy dochodów z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 119 506,005 188,00114 318,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 11 106,005 188,005 918,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
11 106,005 188,005 918,00

10 040 152,0010 034 964,00 5 188,00Razem:

Id: C1E1E72C-1DBC-4995-8A5D-3C6CDA969EDE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 42/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 9 kwietnia2018 r. - Plan finansowy wydatków z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 119 506,005 188,00114 318,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 11 106,005 188,005 918,00

3110 Świadczenia społeczne 10 888,005 086,005 802,00

4300 Zakup usług pozostałych 218,00102,00116,00

10 034 964,00 5 188,00 10 040 152,00Razem:

Id: C1E1E72C-1DBC-4995-8A5D-3C6CDA969EDE. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 42/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 9 kwietnia2018 r. - Plan finansowy
 

dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 1 451 038,00Pomoc społeczna 0,00 5 188,00 1 456 226,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85215 5 918,00Dodatki mieszkaniowe 0,00 5 188,00 11 106,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 5 918,00 0,00 5 188,00 11 106,00

30 463 195,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
258 170,00 0,00 0,00 258 170,00

0,00 5 188,00 30 468 383,00

majątkowe

1 537 965,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
223 965,00 0,00 0,00 223 965,00

0,00 0,00 1 537 965,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 32 001 160,00

482 135,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 482 135,00

0,00 32 006 348,005 188,00

Id: C1E1E72C-1DBC-4995-8A5D-3C6CDA969EDE. Podpisany Strona 4



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 42/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 9 kwietnia2018 r. - Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 1w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

3 178 798,00 3 143 798,00 2 568 396,003 139 510,00 0,00 0,00 35 000,0035 000,004 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00571 114,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 197 740,00

18 942,00

0,00 0,00

0,00

0,004 288,00

0,00

0,00

3 162 740,00

18 942,00

0,00

3 158 452,00

18 942,00

0,00

2 568 396,00

0,00

0,00

590 056,00

18 942,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 000,00

0,00

0,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

18 942,00

18 942,00 18 942,00

18 942,00

0,00

18 942,00

18 942,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18 942,00

18 942,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

942,00

942,00 942,00

942,00

0,00

942,00

942,00

0,00

0,00

0,00

0,00

942,00

0,00

942,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 800,00

8 800,00 8 800,00

8 800,00

0,00

8 800,00

8 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 800,00

0,00

8 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 200,00

9 200,00 9 200,00

9 200,00

0,00

9 200,00

9 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 200,00

0,00

9 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 519 400,00 3 484 400,00 3 480 112,00 2 831 381,00 648 731,00 0,00 4 288,00 35 000,0035 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

4 288,00
0,00
0,000,00

18 942,00
3 538 342,00 3 503 342,00

18 942,00
0,00

3 499 054,00
18 942,00

0,00

2 831 381,00
0,00
0,00

667 673,00
18 942,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

35 000,00
0,00
0,00

35 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: C1E1E72C-1DBC-4995-8A5D-3C6CDA969EDE. Podpisany Strona 5



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 42/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 9 kwietnia2018 r. - Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 3w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

2 219 882,00 2 219 882,00 1 823 280,002 214 252,00 0,00 0,00 0,000,005 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00390 972,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 235 522,00

15 640,00

0,00 0,00

0,00

0,005 630,00

0,00

0,00

2 235 522,00

15 640,00

0,00

2 229 892,00

15 640,00

0,00

1 823 280,00

0,00

0,00

406 612,00

15 640,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

15 640,00

15 640,00 15 640,00

15 640,00

0,00

15 640,00

15 640,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 640,00

15 640,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

2 000,00 2 000,00

2 000,00

0,00

2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

2 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 000,00

7 000,00 7 000,00

7 000,00

0,00

7 000,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

7 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 640,00

6 640,00 6 640,00

6 640,00

0,00

6 640,00

6 640,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 640,00

0,00

6 640,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 337 252,00 2 337 252,00 2 331 622,00 1 931 146,00 400 476,00 0,00 5 630,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

5 630,00
0,00
0,000,00

15 640,00
2 352 892,00 2 352 892,00

15 640,00
0,00

2 347 262,00
15 640,00

0,00

1 931 146,00
0,00
0,00

416 116,00
15 640,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: C1E1E72C-1DBC-4995-8A5D-3C6CDA969EDE. Podpisany Strona 6



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 42/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 9 kwietnia2018 r. - Plan finansowy wydatków Zespołu Szkół
Ogólnokształcących w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

2 592 726,00 2 573 723,00 2 102 596,002 569 138,00 0,00 0,00 19 003,0019 003,004 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00466 542,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 606 763,00

14 037,00

0,00 0,00

0,00

0,004 585,00

0,00

0,00

2 587 760,00

14 037,00

0,00

2 583 175,00

14 037,00

0,00

2 102 596,00

0,00

0,00

480 579,00

14 037,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 003,00

0,00

0,00

19 003,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

14 037,00

14 037,00 14 037,00

14 037,00

0,00

14 037,00

14 037,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 037,00

14 037,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

900,00

900,00 900,00

900,00

0,00

900,00

900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900,00

0,00

900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

13 137,00

13 137,00 13 137,00

13 137,00

0,00

13 137,00

13 137,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 137,00

0,00

13 137,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 656 153,00 2 637 150,00 2 629 565,00 2 160 143,00 469 422,00 0,00 7 585,00 19 003,0019 003,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

7 585,00
0,00
0,000,00

14 037,00
2 670 190,00 2 651 187,00

14 037,00
0,00

2 643 602,00
14 037,00

0,00

2 160 143,00
0,00
0,00

483 459,00
14 037,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

19 003,00
0,00
0,00

19 003,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: C1E1E72C-1DBC-4995-8A5D-3C6CDA969EDE. Podpisany Strona 7



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 42/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 9 kwietnia2018 r. - Plan finansowy wydatków Przedszkola
Publicznego Nr 1w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 487 287,00 1 467 287,00 1 220 696,001 465 037,00 0,00 0,00 20 000,0020 000,002 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00244 341,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 493 036,00

5 749,00

0,00 0,00

0,00

0,002 250,00

0,00

0,00

1 473 036,00

5 749,00

0,00

1 470 786,00

5 749,00

0,00

1 220 696,00

0,00

0,00

250 090,00

5 749,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

5 749,00

5 749,00 5 749,00

5 749,00

0,00

5 749,00

5 749,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 749,00

5 749,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

600,00

600,00 600,00

600,00

0,00

600,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600,00

0,00

600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 400,00

2 400,00 2 400,00

2 400,00

0,00

2 400,00

2 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 400,00

0,00

2 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 749,00

2 749,00 2 749,00

2 749,00

0,00

2 749,00

2 749,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 749,00

0,00

2 749,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 487 287,00 1 467 287,00 1 465 037,00 1 220 696,00 244 341,00 0,00 2 250,00 20 000,0020 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 250,00
0,00
0,000,00

5 749,00
1 493 036,00 1 473 036,00

5 749,00
0,00

1 470 786,00
5 749,00

0,00

1 220 696,00
0,00
0,00

250 090,00
5 749,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

20 000,00
0,00
0,00

20 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: C1E1E72C-1DBC-4995-8A5D-3C6CDA969EDE. Podpisany Strona 8



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 42/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 9 kwietnia2018 r. - Plan finansowy wydatków Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

4 298 788,00 4 298 788,00 1 183 630,002 505 902,00 0,00 0,00 0,000,001 792 886,00 0,00 0,00 0,00 0,001 322 272,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 303 976,00

5 188,00

0,00 0,00

0,00

0,001 797 972,00

5 086,00

0,00

4 303 976,00

5 188,00

0,00

2 506 004,00

102,00

0,00

1 183 630,00

0,00

0,00

1 322 374,00

102,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

465 918,00

Dodatki mieszkaniowe

465 918,00 0,00116,00 116,00 0,00 465 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

470 888,00

5 086,00

0,000,00

5 188,00

471 106,00 471 106,00

5 188,00

0,00

218,00

102,00

0,00

0,00

0,00

0,00

218,00

102,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

465 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00465 802,00 465 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 086,00

470 888,00 470 888,00

5 086,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

470 888,00

5 086,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

116,00 116,00 0,00 116,00 0,00 0,00116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

102,00

218,00 218,00

102,00

0,00

218,00

102,00

0,00

0,00

0,00

0,00

102,00

0,00

218,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

14 296 148,00 14 296 148,00 3 003 043,00 1 465 120,00 1 537 923,00 0,00 11 293 105,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

11 298 191,00
5 086,00

0,000,00
5 188,00

14 301 336,00 14 301 336,00
5 188,00

0,00

3 003 145,00
102,00

0,00

1 465 120,00
0,00
0,00

1 538 025,00
102,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: C1E1E72C-1DBC-4995-8A5D-3C6CDA969EDE. Podpisany Strona 9



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Nr 42/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 9 kwietnia2018 r - Plan finansowy wydatków Urzędu
Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

710 Działalność usługowa

239 870,00 239 870,00 4 200,00239 870,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00235 670,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 239 870,00

615,00

-615,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

239 870,00

615,00

-615,00

239 870,00

615,00

-615,00

4 200,00

0,00

0,00

235 670,00

615,00

-615,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71004

64 680,00

Plany zagospodarowania przestrzennego

64 680,00 4 200,0064 680,00 60 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-615,00

615,00

64 680,00 64 680,00

615,00

-615,00

64 680,00

615,00

-615,00

4 200,00

0,00

0,00

60 480,00

615,00

-615,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

59 980,00 59 980,00 0,00 59 980,00 0,00 0,0059 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-615,00

0,00

59 365,00 59 365,00

0,00

-615,00

59 365,00

0,00

-615,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-615,00

59 365,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

615,00

615,00 615,00

615,00

0,00

615,00

615,00

0,00

0,00

0,00

0,00

615,00

0,00

615,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

1 064 009,00 1 064 009,00 14 301,00264 749,00 742 576,00 0,00 0,000,000,00 56 684,00 0,00 0,00 0,00250 448,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 009 641,00

0,00

-54 368,00 0,00

0,00

56 684,000,00

0,00

0,00

1 009 641,00

0,00

-54 368,00

210 381,00

0,00

-54 368,00

14 301,00

0,00

0,00

196 080,00

0,00

-54 368,00

742 576,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

54 368,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

54 368,00 0,0054 368,00 54 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-54 368,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-54 368,00

0,00

0,00

-54 368,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-54 368,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 942,00 2 942,00 0,00 2 942,00 0,00 0,002 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 942,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-2 942,00

0,00

0,00

-2 942,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 942,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,0016 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-16 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-16 000,00

0,00

0,00

-16 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-16 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

33 426,00 33 426,00 0,00 33 426,00 0,00 0,0033 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-33 426,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-33 426,00

0,00

0,00

-33 426,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-33 426,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

347 995,00 327 995,00 44 495,00152 895,00 160 000,00 0,00 20 000,0020 000,0015 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00108 400,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 347 995,00

3 961,00

-3 961,00 0,00

0,00

0,0018 750,00

3 650,00

0,00

327 995,00

3 961,00

-3 961,00

149 245,00

311,00

-3 961,00

43 765,00

311,00

-1 041,00

105 480,00

0,00

-2 920,00

160 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: C1E1E72C-1DBC-4995-8A5D-3C6CDA969EDE. Podpisany Strona 10



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

92605

322 795,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

307 795,00 44 395,00147 795,00 103 400,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 961,00

0,00

318 834,00 303 834,00

0,00

-3 961,00

143 834,00

0,00

-3 961,00

43 354,00

0,00

-1 041,00

100 480,00

0,00

-2 920,00

160 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

44 002,00 44 002,00 44 002,00 0,00 0,00 0,0044 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 041,00

0,00

42 961,00 42 961,00

0,00

-1 041,00

42 961,00

0,00

-1 041,00

42 961,00

0,00

-1 041,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,0013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-420,00

0,00

12 580,00 12 580,00

0,00

-420,00

12 580,00

0,00

-420,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-420,00

12 580,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,0017 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 500,00

0,00

14 500,00 14 500,00

0,00

-2 500,00

14 500,00

0,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 500,00

14 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92695

15 200,00

Pozostała działalność

15 200,00 100,00100,00 0,00 0,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

18 750,00

3 650,00

0,000,00

3 961,00

19 161,00 19 161,00

3 961,00

0,00

411,00

311,00

0,00

411,00

311,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3250 Stypendia różne

15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0015 100,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 650,00

18 750,00 18 750,00

3 650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

18 750,00

3 650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

87,00 87,00 87,00 0,00 0,00 0,0087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

270,00

357,00 357,00

270,00

0,00

357,00

270,00

0,00

357,00

270,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

13,00 13,00 13,00 0,00 0,00 0,0013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

41,00

54,00 54,00

41,00

0,00

54,00

41,00

0,00

54,00

41,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

16 748 788,00 13 238 744,00 10 647 436,00 3 186 297,00 7 461 139,00 2 056 911,00 200 620,00 3 510 044,003 510 044,00233 060,000,00100 717,00 528 777,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 100 717,00
0,00
0,00

204 270,00
3 650,00

0,00-58 944,00
4 576,00

16 694 420,00 13 184 376,00
4 576,00

-58 944,00

10 589 418,00
926,00

-58 944,00

3 185 567,00
311,00

-1 041,00

7 403 851,00
615,00

-57 903,00

2 056 911,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

233 060,00
0,00
0,00

3 510 044,00
0,00
0,00

3 510 044,00
0,00
0,00

528 777,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: C1E1E72C-1DBC-4995-8A5D-3C6CDA969EDE. Podpisany Strona 11


		2018-04-12T07:18:30+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




